АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.02.2023                                                                                          № 140/23

О подготовке предложений о внесении
изменений в генеральный план муниципального
образования Гостилицкое  сельское  поселение
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный  район Ленинградской области

Для определения назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области,  развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета  интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области
постановляет:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Гостилицкое  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 27.10.2017 №440.
2. Заинтересованные лица вправе представить свои предложения о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области.
3. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области до 01 .06.2023 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области А.Р. Гасанова.

Глава администрации						                 А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]